

# AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2022 YILI OCAK-NİSAN DÖNEMİ  
DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



**İTHİB**  
İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



## AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				DEĞER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2020	2021	2022	Deđişim	2020	2021	2022	Deđişim	2020	2021	2022
	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan		Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan		Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan
1 ÇİN	617	655	779	18,9%	2.575	2.693	3.997	48,4%	31,9%	32,3%	35,1%
2 TÜRKİYE	291	380	390	2,6%	1.162	1.476	1.898	28,6%	14,4%	17,7%	16,7%
3 PAKİSTAN	233	256	298	16,4%	711	725	1.011	39,5%	8,8%	8,7%	8,9%
4 HİNDİSTAN	158	165	176	7,2%	600	643	979	52,2%	7,4%	7,7%	8,6%
5 İNGİLTERE	84	69	77	11,8%	518	431	450	4,5%	6,4%	5,2%	4,0%
6 GÜNEY KORE	121	119	124	4,1%	300	274	390	42,0%	3,7%	3,3%	3,4%
7 ABD	44	40	47	18,5%	322	267	330	23,4%	4,0%	3,2%	2,9%
8 JAPONYA	21	18	23	34,0%	211	184	247	33,8%	2,6%	2,2%	2,2%
9 İSVİÇRE	23	28	29	1,9%	194	186	198	6,7%	2,4%	2,2%	1,7%
10 BANGLADEŞ	34	43	40	-6,7%	114	127	165	30,2%	1,4%	1,5%	1,5%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	2.077	2.296	2.383	3,8%	10.155	11.092	12.966	16,9%	55,7%	57,1%	53,3%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	2.058	2.224	2.413	8,5%	8.080	8.341	11.382	36,5%	44,3%	42,9%	46,7%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	4.135	4.520	4.796	6,1%	18.236	19.434	24.348	25,3%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Temmuz 2022

\*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak deđerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2022 yılı ocak-nisan döneminde deđer bazında %25,3 oranında artarak 24,3 milyar €, miktar bazında ise %6,1 oranında artarak 4,8 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %53,3'ünü Birlik içinden, %46,7'sini ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2022 yılı ocak-nisan döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı deđer bazında %16,9 oranında artarak 13 milyar €, Birlik dışından ithalatı ise %36,5 oranında artarak 11,4 milyar € deđerinde kaydedilmiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ülkeler arasında Çin, %35,1 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2022 yılı ocak-nisan döneminde deđer bazında %48,4 oranında artışla 4 milyar €, miktar bazında ise %18,9 oranında artışla 779 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı %16,7 payı ile 2. sırada yer almaktadır. 2022 yılı ocak-nisan döneminde AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı deđer bazında %28,6 oranında artarak 1,9 milyar €, miktar bazında ise %2,6 oranında artarak 390 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2022 yılı ocak-nisan döneminde Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8,9 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %8,6 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %4,0 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



## AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2020	2021	2022	Deđişim	2020	2021	2022	Deđişim	2020	2021	2022
	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan		Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan		Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan
TEKNİK TEKSTİL	3.575	4.198	4.513	7,5%	257	421	406	-3,6%	7,2%	10,0%	9,0%
EV TEKSTİLİ	2.043	2.278	2.865	25,8%	266	321	410	27,9%	13,0%	14,1%	14,3%
DOKUMA KUMAŞ	1.453	1.288	2.072	60,9%	222	239	335	40,5%	15,2%	18,5%	16,2%
İPLİK	1.249	1.321	1.939	46,9%	232	327	453	38,3%	18,6%	24,8%	23,4%
ELYAF	1.010	894	1.341	50,0%	78	88	143	62,2%	7,7%	9,9%	10,7%
ÖRME KUMAŞ	462	517	681	31,8%	158	243	258	6,6%	34,3%	46,9%	37,9%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	8.080	8.341	11.382	38,5%	1.162	1.476	1.898	28,6%	14,4%	17,7%	16,7%

Kaynak: EUROSTAT - Temmuz 2022

AB'nin 2022 yılı ocak-nisan döneminde Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiđi ürün grubu teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %7,5 oranında artarak 4,5 milyar € deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiđi 2. ürün grubu %25,8 artış ve 2,9 milyar € ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %60,9 artış ve 2,1 milyar € ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır.

AB'nin Türkiye'den 2022 yılı ocak-nisan döneminde iplik ithalatı %38,3 oranında artarak 453 milyon €, ev tekstili ithalatı %27,9 oranında artarak 410 milyon €, teknik tekstil ithalatı %3,6 oranında azalarak 406 milyon €, dokuma kumaş ithalatı %40,5 artarak 335 milyon €, örme kumaş ithalatı %6,6 artarak 258 milyon €, elyaf ithalatı ise %62,2 oranında artarak 143 milyon € deđerinde gerçekleşmiştir. Türkiye'nin AB'nin 2022 yılı ocak-nisan döneminde tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı pay %16,7 olarak kaydedilmiştir.

Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2020	2021	2022	Deđişim	2020	2021	2022	Deđişim	2020	2021	2022
	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan		Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan		Ocak-Nisan	Ocak-Nisan	Ocak-Nisan
TEKNİK TEKSTİL	846	1.022	1.032	1,0%	78	112	118	5,9%	9,2%	10,9%	11,4%
ELYAF	481	476	481	1,1%	58	73	78	7,8%	12,0%	15,3%	16,3%
İPLİK	416	444	478	7,6%	79	106	104	-1,2%	18,9%	23,8%	21,9%
EV TEKSTİLİ	329	384	403	4,9%	34	41	46	10,9%	10,2%	10,7%	11,4%
DOKUMA KUMAŞ	259	246	341	38,4%	27	33	37	11,7%	10,3%	13,5%	10,9%
ÖRME KUMAŞ	90	97	112	15,6%	29	44	36	-19,0%	31,9%	45,6%	32,0%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	2.058	2.224	2.413	8,5%	291	380	390	2,6%	14,2%	17,1%	16,2%

Kaynak: EUROSTAT - Temmuz 2022

AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2022 yılı ocak-nisan döneminde miktar bazında %8,5 oranında artarak 2,4 milyon ton, Türkiye'den ithalatı ise %2,6 oranında artarak 390 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.







## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÖLKE	AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İTHALATI											
	MİKTAR Birim: Bin Ton				DEĐER Birim: Milyon Euro				Pay			
	2020 Ocak-Nisan	2021 Ocak-Nisan	2022 Ocak-Nisan	Deđişim	2020 Ocak-Nisan	2021 Ocak-Nisan	2022 Ocak-Nisan	Deđişim	2020 Ocak-Nisan	2021 Ocak-Nisan	2022 Ocak-Nisan	Deđişim
1 ÇİN	299	326	353	8,1%	5.052	5.946	7.685	29,2%	25,2%	27,1%	26,6%	
2 BANGLADEŞ	354	352	443	26,0%	4.949	4.451	6.783	52,4%	22,1%	20,3%	23,5%	
3 TÜRKİYE	103	136	155	14,6%	2.466	2.871	3.697	28,8%	11,0%	13,1%	12,8%	
4 HİNDİSTAN	62	68	74	8,1%	1.280	1.302	1.610	23,7%	5,7%	5,9%	5,6%	
5 VİETNAM	34	36	42	18,0%	864	882	1.143	29,6%	3,9%	4,0%	4,0%	
6 PAKİSTAN	65	70	86	22,1%	795	819	1.123	37,1%	3,5%	3,7%	3,9%	
7 KAMBOÇYA	45	41	51	24,9%	852	718	1.004	39,8%	3,8%	3,3%	3,5%	
8 FAS	24	31	34	9,5%	606	744	943	26,8%	2,7%	3,4%	3,3%	
9 TUNUS	17	20	23	13,5%	534	610	738	20,9%	2,4%	2,8%	2,6%	
10 MYANMAR	37	31	41	34,1%	669	520	723	39,1%	3,0%	2,4%	2,5%	
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	752	861	1.065	23,7%	20.516	24.237	28.862	19,1%	47,8%	52,5%	50,0%	
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	1.185	1.208	1.411	16,8%	22.392	21.928	28.872	31,7%	52,2%	47,5%	50,0%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.937	2.069	2.476	19,7%	42.908	46.165	57.734	25,1%	100,0%	100,0%	100,0%	

Kaynak: EUROSTAT - Temmuz 2022

AB'nin 2022 yılı ocak-nisan dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %25,1 oranında artarak 57,7 milyar €, miktar bazında ise %19,7 oranında artarak 2,5 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının Birlik içinden ve Birlik dışından müşterek olarak gerçekleştirmektedir. AB'nin 2022 yılı ocak-nisan dönemindeki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %19,1 oranında artarak 28,9 milyar €, miktar bazında ise %23,7 oranında artarak 1,1 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %31,7 oranında artarak 28,9 milyar €, miktar bazında ise %16,8 oranında artarak 1,4 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2022 yılı ocak-nisan döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %26,6 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %29,2 oranında artarak 7,7 milyar €, miktar bazında ise %8,1 artış ile 353 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise %12,8 payı ile AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2022 yılı ocak-nisan döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %28,8 oranında artarak 3,7 milyar € olurken, miktar bazında ise %14,6 oranında artışla 155 bin ton olmuştur.